
 Министерство образования 
и науки Российской Федерации 

 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение  
высшего образования 

«Российский государственный социальный 
университет» (ФГБОУ ВО РГСУ) 

 

ПРИКАЗ 

№ 4454-лс 30 августа 2017 г. 
 

О зачислении в РГСУ    

В соответствии с Правилами приема в Российский государственный социальный 

университет в 2017 году, по результатам вступительных испытаний 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 31.08.2017 г. в Российский государственный социальный 

университет в число студентов 1 курса заочной формы обучения на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на обучение по программе 

бакалавриата  по направлению подготовки: 

 

09.03.02  Информационные системы и технологии 

 на базе среднего профессионального образования 

1. Аулов Дмитрий Евгеньевич - 190 (сто девяносто) баллов 

2. Богомолов Георгий Михайлович - 220 (двести двадцать) баллов 

3. Жарков Максим Константинович - 158 (сто пятьдесят восемь) баллов 

4. Коротенко Максим Александрович - 186 (сто восемьдесят шесть) баллов 

5. Кострюков Антон Игоревич - 146 (сто сорок шесть) баллов 

6. Масалкин Кирилл Андреевич - 194 (сто девяносто четыре) балла 

7. Огольцов Даниил Леванович - 159 (сто пятьдесят девять) баллов 

8. Тиньков Кирилл Михайлович - 147 (сто сорок семь) баллов 

9. Филимонов Александр Алесеевич - 149 (сто сорок девять) баллов 

10. Черемисов Александр Андреевич - 180 (сто восемьдесят) баллов 

11. Шевелев Анатолий Эдуардович - 155 (сто пятьдесят пять) баллов 

 

на базе среднего общего образования 

1. Виноградов Юрий Андреевич - 180 (сто восемьдесят) баллов 

2. Воробьёв Михаил Сергеевич - 157 (сто пятьдесят семь) баллов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3. Карнаухов Павел Вячеславович - 187 (сто восемьдесят семь) баллов 

4. Кулаков Дмитрий Геннадьевич - 140 (сто сорок) баллов 

5. Ловенгер Павел Андреевич - 170 (сто семьдесят) баллов 

6. Мищенко Дмитрий Вадимович - 145 (сто сорок пять) баллов 

7. Носачев Дмитрий Анатольевич - 178 (сто семьдесят восемь) баллов 

8. Сюсюкин Матвей Алексеевич - 158 (сто пятьдесят восемь) баллов 

 

 

 

 2. Централизованному деканату в срок до 31.08.2017 г. выписать 

вышеуказанным студентам студенческий билет и зачетную книжку.  

 3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии РГСУ от 29.08.2017 № 53. 

 

 

Первый проректор А.А. Солдатов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Ющенко Наталья Сергеевна 

тел: + 7 (495) 255-67-77 

 


